
UCHWAŁA NR LVI/308/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Płońsk 

 

 

 

         Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Płońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Płońsk w kwocie 2.000,00 zł               

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań własnych Gminy Płońsk w zakresie 

promocji i kultury. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 

pomiędzy Zarządem Powiatu Płońskiego a Wójtem Gminy Płońsk. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                 Rady Powiatu Płońskiego 

 

                                                                               Dariusz Żelasko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/308/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Płońsk 
 

 

 

 
Organizowane od 15 lat Płońskie Gminne Dożynki są imprezą obejmującą swoim zasięgiem 

nie tylko gminę Płońsk, ale również teren Powiatu Płońskiego.  

Udzielając pomocy finansowej dla Gminy Płońsk z przeznaczeniem na dofinansowanie 

organizacji XV Płońskich Gminnych Dożynek w Jeżewie Powiat realizuje swoje ustawowe 

zadania w przedmiocie kultury i promocji powiatu. 

W świetle ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - pomoc rzeczowa lub finansowa dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego jest udzielana na podstawie odrębnej 

uchwały – art. 216 ust. 2 pkt 5 ww ustawy. 

Pomoc udzielana jest w formie dotacji celowej a podstawą przekazania środków 

finansowych jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków. 

    
 


